TERMO DE DECLARAÇÃO

[bookmark: _GoBack]Eu, ____________________________________________________, inscrito no CPF sob o nº _____________________________, declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que não possuo outra ação com o mesmo objeto da presente causa, qual seja, averbação como tempo de atividade policial e/ou de risco dos períodos em atividades de guarda municipal e/ou agente de trânsito.
.

                                  Belo Horizonte,          de                                                                      2.018.
.

_______________________________________________________________________________________
Nome
CPF

sinprf@sinprf-mg.org.br (31) 3388-6101 | (31) 98455-0061
Av. Presidente Juscelino Kubitscheck, 10270 - Bairro Califórnia - Belo Horizonte, MG - CEP 30.855-450

SINPRF-MG
                                        SINDICATO DOS POLICIAIS RODOVIÁRIOS FEDERAIS  NO ESTADO DE MINAS GERAIS - MG

image1.png

image2.png